1) Nos Ladislaus, Dei gratia, Hungáriáé, Bohemiae etc. Rex, nee 
non Dux Austriae, et Marehio Moraviae, praesentium tenore significa- 
mus quibus expedit universis : quod fideles nostri providi, Andreas filius 
Theodrun, Joannes Schrettel et Stephanus Pinter dicti: jurati Cives Ci-
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1456-ki November 14-kén László király Belgrádból 
Giskrához küldött levelében meghagyja, hogy az ország
nak felrészeit a tolvajoktól őrizze és azoknak várakat épit- 
ni ne engedjen. 1458-ban Giskra bár elébb Podjebrad köz
benjárására Mátyásnak hódolt — csakhamar felmondta az 
engedelmességet; a kezein lévő számos felföldi városok
ban s várakban kénye szerint parancsolt; a rablásból élő 
hussziták pedig csaknem Pestig zsákmányoltak s pusztítot
tak. Rozgonyi Sebestyén april közepén a cseh rablók meg
fékezésére küldetett, ki Hédervári László egri püspökkel, 
Sárospatak felé fordulván, az ott tanyázó mintegy harmad 
fél ezernyi sereget egy véres csatában szétverték. A cse
hek közöl hatszázan maradtak a csatamezön, a többiek, 
részben elfogattak, részben a feltámadt vidéki néptől ve
rettek agyon. 1460-ban Palóczi László és ónodi Czudar

vitatis nostrae Corpona vocatae, nostrae Majestatis venientes in conspe- 
ctum, in suis, nec non universorum Civium, hospitum, incolarum, et to- 
tius communitatis ejusdem Civitatis nostrae Corpona personis: expositis 
eorum necessitatibus, calamitatibus et vexationibus ac tribulationibns, qui- 
bus ipsi his disturbiorum temporibus, pro observanda Majestati nostrae 
fidelitate, et firma ac sincera, nec non constanti fidei perseverantia, in 
eorum rebus et personis, diversimode et undiquaque, per continua spolia 
et depraedationes, atque incendia sunt affecti et affiicti usque modo, su- 
plicuerunt nostro culmini humiliter et devote etc. etc. Unde nos praefa- 
tae Civitati nostrae Corpona , et suis inhabitatoribus praesentibus et in 
futurum, praememoratis Civibus videlicet nostris Regalibus, in verbo Re
gio promittimus, quod eandem, et dictos inhabitatores suos, in suis an- 
tiquis libertatibus, consvetudinibus, juribus, immunitatibus , gratiis, privi- 
legiis, et praerogativis, a Divis jam fati Regni nostri Hungáriáé Regi
bus, nostris scilicet praedecessoribus, ipsis gratiose datis et concessis , a 
modo in antea ac in posterum, illibate, prout de jure tenemur, volu- 
mus conservare, et facere conservari. Et quod eandem Civitatem no- 
stram Corpona appellatam, nusquam et nequaquam alicui homini et fi- 
delibus nostris, pro quibuscunque eorum, sive alicujus eorum servitiis, 
de manibus nostrae Majestatis alienando donabimus: sed semper ean
dem cum suis incolis erga manus nostras regias, ad instar aliarum 
Civitatum uostrarum regalium, sub specialique nostrae Celsitudinis pro
tections tenebimus et tenere volumus atque conservare. Sub harum no- 
strarum, quibus secretum sigillum nostrum est appensum, testimonio Lit- 
terarum. Datum Viennae Feria tertia proxima post festum Epiphaniae 
Domini, anno ejusdem 1453. Coronationis nostrae Regni Hungáriáé etc. 
anno tredecimo.
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Simon a hevesmegyei Patát több más rablóvárral együtt 
megvették. 1461-ben a régóta körültáborolt Sáros és Új
vár éhség által kényszerítve magát végre megadta.